Протокол № /

Заседания Попечительского совета

ГБУ «ШРЦДОВ» на 100 мест
« -Г- » . - - 2018г.

1. Гайрбекова З.Г. -  зам. гл. админ. Шалинского P-bia по соц. работе -
председатель Попечительского совета;

' *

2. Исраилов Х.Ю. -  спец, по опеке и попечительству администрации
Шалинского муниципального района -  зам. председателя Попечительского
совета;

3.Закаев Р.Ш. -военнослужащий Рос. Гвардии г.Грозного -  секретарь
Попечительского совета;

Члены Попечительского совета;

1. Сулейманов А.Б. -  председатель корреспонденции печатного издания
г.Шали;

2. Ааева Р.А. -  главный специалист отдела кадров Управления Образования
г.Шали.

Повестка дня:

1.Организация мероприятия по проведению международного дня защиты
детей.

2. Организация мероприятия по проведению дня социальных работников.

3. Организация мероприятия по проведению дня медицинского работника.

Выступила:

По вопросам выступила -  Ааева Р.А. -  главный специалист отдела кадров
Управления Образования г.Шали. она предложила:

1. Подготовка к праздник}, посвященного международному дню
защиты детей (оформление игровой площадки, изготовление атрибутов,
подготовка музыкальных номеров). Вовлечение добровольческой
организации театр «Хорошее настроение» в проведении праздника ко дню
защиты детей.

2. Подготовка к праздник}- «День социального работника».
3. Подготовка к празднику «День медицинского работника».

Постановили:

1. Принять активное участие в подготовке праздника, посвященного
международному дню защиты детей (в оформлении игровой площадки,
изготовлении атрибутов, подготовки музыкальных номеров).Вовлечь
добровольческую организацию театр «Хорошее настроение» в проведении
праздника ко Дню защиты детей.

2. Вручить открытки с поздравлениями и объявить благодарность
социальным работникам, приуроченные к профессиональному празднику.

3. Вручить открытки с поздравлениями и объявить благодарность
медицинским работникам, приуроченные к профессиональному празднику.

Голосовало: 5 человек

«За»-5 человек

Председатель заседания - •
Попечительского совета ГБУ «ШРПДОВ» ф/ " З.Г.Гайрбекова

.. _ У - -

Секретарь
Попечительского совета ГБУ «ШРЦДОВ»______ , ■ - у- ______ Р.Ш.Закаев